κωδικό έργου 00.10.25.001 του Κοινωνικού Προγράμματος έτους 2025 για 
υπερτοπικές εκδηλώσεις της Περιφέρειας Κρήτης ως παρακάτω:  
Έκδοση- Εκτύπωση Επετειακής έκδοσης με αφορμή τη συμπλήρωση των 
20 χρόνων λειτουργίας του Συλλόγου Ρευματοπαθών Κρήτης, ποσού 
χιλίων οκτακοσίων  πενήντα πέντε  ευρώ (1.855 €) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 6%. 

7. Το με αρ. πρωτ. 172242/27-05-2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας 
Π.Κ., στο οποίο αναφέρονται τα παρακάτω:  
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  

(α) του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της

[...]

από τον Φορέα 00-071 ΚΑΕ 9179.01.001 με κωδικό έργου 00.10.25.001 του 
Κοινωνικού Προγράμματος έτους 2025 για υπερτοπικές εκδηλώσεις της 
Περιφέρειας Κρήτης ως παρακάτω:  

Έκδοση- Εκτύπωση Επετειακής έκδοσης με αφορμή τη συμπλήρωση των 
20 χρόνων λειτουργίας του Συλλόγου Ρευματοπαθών Κρήτης, ποσού 
χιλίων οκτακοσίων  πενήντα πέντε  ευρώ (1.855 €) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 6%. 

Β. Τη διάθεση πίστωσης 700€ με Φ.Π.Α. σε βάρος του προϋπολογισμού της 
Περιφέρειας Κρήτης, φορέας 00-071 & ΚΑΕ 9179.01 (κωδικός έργου: 
00.10.15.001) για την αντικατάσταση του Πιέστρου του μαστογράφου Siemes 
Mammomat 3000 Nova 24X30 της Κινητής Μονάδας Μαστογραφίας για την